鄂人社函 E⒛ 19〕 132号

省人力资源和社会保障厅关于举办民生地质工作

专业技术人员能力提升高级研修班的函

各有关省、自治区、直辖市人力资源和社会保障厅 (局 )∶

根据人力资源社会保障部 《关于印发专业技术人才知识更新

工程 2019年高级研修项目计划的通知》 (人社厅发 匚⒛19〕 46

号
}要求
,由 中国地质大学 (武汉)承办的民生地质工作专业技

术人员能力提升高级研修班,拟于⒛19年 6月 下旬在湖北省宜昌

市秭归县举办。现将有关事项函告如下。

一、研修内容

(一 )地质环境调查与评价及实例

(二 )土壤污染调查及治理修复及实例

(三 )地下水污染调查及治理修复及实例

— 1—

`

(四 )农业地质调查成果图件编制及成果报告编写实例

(五 )矿山地质环境与恢复治理与设计方案编制实例

(六 )绿色矿山申报报告审查与编写

(七 )地质灾害防治技术新进展、新方法

(八 )城市地质调查工作典型案例分析

(九 )污染防治、地灾防治现场教学

二、研修对象

各有关省、自治区、直辖市有关地勘单位从事民生地质工作

的高级专业技术人员,共计
"人
。要求所选派的学员身体健康 ,

能全程参加研修班学习。

三、研修时间和地点

(一 )研修时间:⒛ 19年 6月 ” 日至 6月 28日 (6月 ”

日报到,6月 28日 返程 )。

(二 )研修地点:湖北省宜昌市秭归县城茅坪镇兰蕙路中国

地质大学 (武汉 )秭归产学研基地。

四、其他事项      |
(一 )请各地尽快确定参加研修人员,并于 6月 10日 之前将

加盖单位公章的报名回执 (附件 2)传真至中国地质大学 (武汉 )

远程与继续教育学院,传真号码:0刀 -臼 8830侣 ,并将电子文本

发送至电子邮箱:yeh。ngbo888@126·∞m。

(二 )请参加研修班的学员根据工作实际,每人撰写 1篇与

研修内容相关的论文或交流材料,于研修班结束前提交。

— 2—

(三 )研修人员修完规定课程、经考核合格后,由人力资源

社会保障部专业技术人员管理司颁发 《国家专业技术人才知识更

新工程高级研修项目结业证书》,培训学时记入 《专业技术人员

继续教育证书》。

(四 )参加研修人员除往返交通费自理外,不收取其他任何

费用。   |
(五 )学员报到时请交 2张 l寸近期免冠彩照。

(六 )联系方式:

1.中 国地质大学 (武汉)国家专业技术人员继续教育基地

联系人:叶洪波

电  话 :027-678g3043

尕争  磋弓: 027-67883043

司F  柙L∶  13971015740

2.湖北省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处

联系人:漆东方

{                 H已   萌壬: o27-87812526

l

仲争  磋弓: 027-87812526

|  }
乓F  湘%∶  13476110712

|

|

附件:l。 民生地质工作专业技术人员能力提升高级研修班

ˉ

丶

丶

Ⅰ

l
Ⅰ

I
口

,
仑

I
丶

ι

.
J
丶

报名回执

-3—

民生地质工作专业技术人员能力提升高级研修班

学员报到乘车路线

(此件依申请公开 )

(联系单位:专业技术人员管理处 )

矽  呕

-4—

附件 1

民生地质工作专业技术人员能力提升高级研修班

报名表

单位名称: (盖章 )

姓名 性另刂 民族

职称/职务 学历

身份证号码

工作单位

通信地址

由阝编 电子邮箱

手机号码 到达日期

航班 (车次 )
是否需要

接站

从事专业

希望研讨

交流的内容

— 5一

附件 2

报 到 乘 车 路 线

宜昌东火车站——中国地质大学 (武汉 )秭归产学研基地

宜昌东站——出站后,步行过高架天桥——宜昌东长途汽车

站——乘到秭归县城茅坪镇长途汽车—
—秭归中医院处下车 (离

基地最近,其它地方下车也可以)——乘的士——到达地大秭归

基地

三峡机场——中国地质大学 (武汉 )秭归产学研基地

宜昌机场——乘机场大巴到宜昌客运中心站
——乘到秭归县

城茅坪镇长途汽车——秭归县城茅坪镇下车
——乘的士——到达

地大秭归基地

报到地点名称:中 国地质大学 (武汉)秭归产学研基地综合楼

一楼大厅

报到地点地址:湖北省宜昌市秭归县城茅坪镇兰蕙路

-6—